

# AGROLORA VETERINARIA LTDA.

RUA ERECHIM/ 848/CENTRO /CASCAVEL / PR/ CEP 85812-260

CNPJ: 01.669.376/0001-56 / CICAD: 90124907-52

A PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

## COTAÇÃO DE PREÇOS

80	CX	Herbicida Glifosato 480 AKB-NA (Jardinagem), com composição de glifosato 48% (quarenta e oito por cento), embalagem/caixa com 25 pacotes x 20x 10 ml. Informações do fabricante, com validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data da entrega.	620,00	49.600,00
60	UN	Cesto tipo 'balaio' confeccionado em bambu, com capacidade mínima de 30 (trinta) litros	29,90	1.794,00
150	SC	Adubo em substrato em saca de 25 (vinte e cinco) kg.	18,50	2.775,00
300	UN	Formicida Granulada, (jardinagem amadora), com composição de Fipronil 0,01%, inertes 99,99%, embalagem de 500 (quinhentas) gramas.	7,95	2.385,00
9	UN	Tela para sombreamento, com Fator de sombreamento 70%, confeccionada em fio de polietileno ou polipropileno Anti-UV, na Cor preta com Medida de 3,00 (três) metros de largura, rolos com 50 (cinquenta) metros de comprimento.	470,00	4.230,00
150	UN	Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, utilizado no combate de formigas e baratas, embalagem de 01 (um) quilo.	19,90	2.985,00
30	KG	Rolo de arame galvanizado número 14, rolo de 1kg.	9,99	299,70
30	KG	Rolo de arame galvanizado número 16, rolo de 1kg.	9,99	299,70
30	KG	Rolo de arame galvanizado número 18, rolo de 1kg.	9,99	299,70
10	UN	Corrente motosserra da marca STIHL 22 dentes (desdobra)	59,90	599,00
10	Un	Corrente motosserra da marca STIHL 27 dentes (desdobra)	59,90	599,00

AGROLORA VETERINARIA LTDA.  
SÓCIO GERENTE



# AGROLORA VETERINARIA LTDA.

RUA ERECHIM/ 848/CENTRO /CASCABEL / PR/ CEP 85812-260

CNPJ: 01.669.376/0001-56 / CICAD: 90124907-52

10	UN	Corrente motosserra da marca STIHL 34 dentes (comum)	59,90	599,00
10	UN	Lima para corrente de motosserra (200x4,8mm)	9,90	99,00
10	UN	Lima para corrente de motosserra (200x5,2mm)	9,90	99,00
10	UN	Lima para corrente de motosserra (200x5,6mm)	9,90	99,00
10	UN	Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho M.	99,70	997,00
8	UN	Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho GG.	99,70	797,60
5	UN	Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho EXTRA G.	119,95	599,75
4	UN	Arame ovalado rolo de 1.000m bitola: 2,4X3mm, carga mínima de ruptura: 700kgf.	490,00	1,960,00
450	Mt	Corda trançada poliéster de 14mm.	3,89	1.750,50
300	MT	Corda trançada poliéster de 12mm.	3,25	975,00
250	Mt	Corda trançada poliéster de 10mm.	3,10	775,00
1.600	Mts <sup>2</sup>	Lona produzida em polietileno na cor Preta, 200 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura.	1,75	2.800,00
2.400	Mts <sup>2</sup>	Lona produzida em polietileno na cor Preta, 100 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura.	1,15	2.760,00
20	UN	Chapéu modelo Carandá confeccionado em palha (Grande).	54,90	1.098,00
20	Un	Chapéu modelo Carandá confeccionado em palha (médio)	29,90	598,00
30	un	Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, Tamanho G.	28,90	867,00
30	UN	Luva de segurança, confeccionada em algodão com banho de látex verde, palma corrugada e banho parcial no dorso. Tamanho G.	24,90	747,00
30	UN	Luva de segurança, confeccionada em couro de raspa, Tamanho G.	22,75	682,50
40	Pares	Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro, possuindo fechamento em elástico, confeccionado em couro.	57,60	2.304,00
15	Pares	Bota confeccionada em PVC injetado (borracha), na cor BRANCA, possui	49,50	742,50

AGROLORA VETERINARIA LTDA.  
SÓCIO GERENTE



# AGROLORA VETERINARIA LTDA.

RUA ERECHIM/ 848/CENTRO /CASCAVEL / PR/ CEP 85812-260

CNPJ: 01.669.376/0001-56 / CICAD: 90124907-52

		revestimento interno com meia em poliéster, cano longo.		
15	Pares	Bota confeccionada em PVC injetado (borracha), na cor PRETA, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo.	44,40	666,00
7	Um	Marreta 5kg aço forjado com cabo de madeira	120,25	841,75
7	UN	Marreta 1kg aço forjado com cabo de madeira	34,75	243,25
20	KG	Corrente calibrada 8mm galvanizada.	33,80	676,00
12	Um	Alicate universal, corpo forjado em aço especial e temperado, cabo revestido de polietileno.	24,95	299,40
12	Um	Alicate de Corte Diagonal 6.1/2 Polegadas.	25,60	307,20
20	Kg	Prego 18x27 maço de 1kg	9,99	199,80
20	KG	Prego 19x39 maço de 1kg	9,99	199,80
20	Kg	Prego 12x12 maço de 1kg	9,99	199,80
20	Kg	Prego 15x15 maço de 1kg	9,99	199,80
20	KG	Prego 20x30 maço de 1kg	9,99	199,80
20	KG	Prego 22x42 maço de 1kg	9,99	199,80
30	UN	Catracas para esticar arame	5,95	178,50
7	Un	Carrinho-de-mão com braço metálico e caçamba plástica funda de 3,5 mm, capacidade de 55litros.	189,00	1.323,00
15	Un	Cadeado 50mm.	22,00	330,00
15	UN	Cadeado 30mm.	19,95	299,25
15	UN	Regador de agua de polietileno para jardinagem 10L.	17,50	262,50
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 3x3m, 100 micra.	32,95	329,50
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 4x3m, 100 micra.	44,50	445,00
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6x4m, 100 micra.	87,50	875,00
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6x6m, 100 micra.	92,85	928,50
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 7x7m, 100 micra.	107,00	1.070,00
7	UN	Machado em aço com cabo de madeira.	47,40	331,80
10	UN	Enxada em aço, 1.5 libra, com cabo de madeira de 2,5m.	45,90	459,00

AGROLORA VETERINARIA LTDA  
  
SÓCIO GERENTE



# AGROLORA VETERINARIA LTDA.

RUA ERECHIM/ 848/CENTRO /CASCAVEL / PR/ CEP 85812-260

CNPJ: 01.669.376/0001-56 / CICAD: 90124907-52

10	UN	Enxada em aço, 2 libra, com cabo de madeira de 2,5m.	49,95	499,50
10	UN	Enxada largo 2,5 libra com cabo de madeira.	37,95	379,50
10	UN	Picareta ponta e pá estreita, com cabo de madeira.	43,50	435,00
15	UN	Vassourão gari 30cm cabo de madeira grosso.	29,20	438,00
15	UN	Vassourão gari 40cm cabo de madeira grosso.	34,30	514,50
15	UN	Vassoura plástica para jardinagem 22 dentes, cabo de madeira.	19,20	288,00
15	UN	Vassoura plástica para jardim 30 dentes, cabo de madeira.	22,95	344,25
15	UN	Vassoura de ferro para jardim com regulagem, cabo de madeira	24,50	367,50
30	CX	Luva descartável para inseminação artificial 80cm (100und.), na cor azul.	49,95	1.498,50
20	UN	Bainha para Inseminação artificial de Bovinos (100und.).	58,40	1.168,00
2	CX	Inseticida piretroide para controle de insetos em ambiente externo/frasco de 30ml (25 und./cx).	225,00	450,00
2	UN	Rolo corda poliéster 3,5mm (365mts)	54,95	109,90
2	UN	Rolo corda poliéster 4mm (320mts)	54,95	109,90
			Total:	102.723,15

01.669.376/0001-56

AGROLORA VETERINÁRIA  
LTDA.

RUA ERECHIM, 848  
CEP 85812-260

CASCAVEL

PARANÁ

AGROLORA VETERINÁRIA LTDA

SÓCIO GERENTE

AGROLORA VETERINARIA LTDA  
S.Administrador

**FONTEL**COMERCIO DE ADUBOS E  
REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA.-MEADUBOS-SEMENTES-PRODUTOS VETERINÁRIOS-  
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS  
AGRICOLAS

Av. José Bonifácio, 1193 – Centro – Fone: 45 3259-1154

85898-000 – São José das Palmeiras – PR

CNPJ: 77.605.954/0001-52

CICAD: 4400001770

**ORÇAMENTO**

QUANT.	UNIDADE	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	VLR UNIT.	VALOR TOTAL
80	CX	Herbicida Glifosato 480 AKB-NA (Jardinagem), com composição de glifosato 48% (quarenta e oito por cento), embalagem/caixa com 25 pacotes x 20x 10 ml. Informações do fabricante, com validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data da entrega.	520,00	41.600,00
60	UN	Cesto tipo 'balaio' confeccionado em bambu, com capacidade mínima de 30 (trinta) litros	26,00	1.560,00
150	SC	Adubo em substrato em saca de 25 (vinte e cinco) kg.	13,90	2.085,00
300	UN	Formicida Granulada, (jardinagem amadora), com composição de Fipronil 0,01%, inertes 99,99%, embalagem de 500 (quinhentas) gramas.	5,00	1.500,00
9	UN	Tela para sombreamento, com Fator de sombreamento 70%, confeccionada em fio de polietileno ou polipropileno Anti-UV, na Cor preta com Medida de 3,00 (três) metros de largura, rolos com 50 (cinquenta) metros de comprimento.	385,00	3.465,00
150	UN	Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, utilizado no combate de formigas e baratas, embalagem de 01 (um) quilo.	17,00	2.550,00
30	KG	Rolo de arame galvanizado número 14, rolo de 1kg.	9,90	297,00
30	KG	Rolo de arame galvanizado número 16, rolo de 1kg.	9,90	297,00
30	KG	Rolo de arame galvanizado número 18, rolo de 1kg.	8,95	268,50
10	UN	Corrente motosserra da marca STIHL 22 dentes (desdobra)	49,90	499,00
10	Un	Corrente motosserra da marca STIHL 27 dentes (desdobra)	53,90	539,00
10	UN	Corrente motosserra da marca STIHL 34 dentes (comum)	49,90	499,00

*Wilson Salu Moian*



**FONTEL**COMERCIO DE ADUBOS E  
REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA.-MEADUBOS-SEMENTES-PRODUTOS VETERINÁRIOS-  
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS  
AGRICOLAS

Av. José Bonifácio, 1193 – Centro – Fone: 45 3259-1154

85898-000 – São José das Palmeiras – PR

CNPJ: 77.605.954/0001-52

CICAD: 4400001770

**ORÇAMENTO**

10	UN	X	Lima para corrente de motosserra (200x4,8mm)	8,50	85,00
10	UN	X	Lima para corrente de motosserra (200x5,2mm)	8,50	85,00
10	UN	X	Lima para corrente de motosserra (200x5,6mm)	8,50	85,00
10	UN	X	Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho M.	89,90	899,00
8	UN	X	Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho GG.	89,90	719,20
5	UN	X	Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho EXTRA G.	99,90	499,50
4	UN	X	Arame ovalado rolo de 1.000m bitola: 2,4X3mm, carga mínima de ruptura: 700kgf.	410,00	1.640,00
450	Mt	X	Corda trançada poliéster de 14mm.	2,99	1.345,50
300	MT	X	Corda trançada poliéster de 12mm.	2,49	747,00
250	Mt	X	Corda trançada poliéster de 10mm.	2,00	500,00
1.600	Mts <sup>2</sup>	X	Lona produzida em polietileno na cor Preta, 200 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura.	1,40	2.240,00
2.400	Mts <sup>2</sup>	X	Lona produzida em polietileno na cor Preta, 100 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura.	0,90	2.160,00
20	UN	X	Chapéu modelo Carandá confeccionado em palha (Grande).	49,90	998,00
20	Un	X	Chapéu modelo Carandá confeccionado em palha (Médio).	28,90	578,00
30	un	X	Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, Tamanho G.	24,90	747,00
30	UN	X	Luva de segurança, confeccionada em algodão com banho de látex verde, palma corrugada e banho parcial no dorso. Tamanho G.	19,90	597,00
30	UN	X	Luva de segurança, confeccionada em couro de raspa, Tamanho G.	19,99	599,70

*Wilson Gabriel Morais*



**FONEL**COMERCIO DE ADUBOS E  
REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA.-MEADUBOS-SEMENTES-PRODUTOS VETERINÁRIOS-  
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS  
AGRICOLAS

Av. José Bonifácio, 1193 – Centro – Fone: 45 3259-1154

85898-000 – São José das Palmeiras – PR

CNPJ: 77.605.954/0001-52

CICAD: 4400001770

**ORÇAMENTO**

40	Pares	<u>Calçado de segurança</u> tipo botina, confeccionado em couro, possuindo fechamento em elástico, confeccionado em couro.	49,90	1.996,00
15	Pares	Bota confeccionada em PVC injetado (borracha), na cor BRANCA, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo.	43,90	658,50
15	Pares	Bota confeccionada em PVC injetado (borracha), na cor PRETA, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo.	43,30	649,50
7	Um	Marreta 5kg aço forjado com cabo de madeira	108,00	756,00
7	UN	Marreta 1kg aço forjado com cabo de madeira	29,90	209,30
20	KG	Corrente calibrada 8mm galvanizada.	31,90	638,00
12	Um	Alicate universal, corpo forjado em aço especial e temperado, cabo revestido de polietileno.	19,90	238,80
12	Um	Alicate de Corte Diagonal 6.1/2 Polegadas.	19,90	238,80
20	Kg	Prego 18x27 maço de 1kg	7,99	159,80
20	KG	Prego 19x39 maço de 1kg	7,99	159,80
20	Kg	Prego 12x12 maço de 1kg	7,99	159,80
20	Kg	Prego 15x15 maço de 1kg	7,99	159,80
20	KG	Prego 20x30 maço de 1kg	7,99	159,80
20	KG	Prego 22x42 maço de 1kg	7,99	159,80
30	UN	Catracas para esticar arame	5,00	150,00
7	Un	Carrinho-de-mão com braço metálico e caçamba plástica funda de 3,5 mm, capacidade de 55litros.	149,90	1049,30
15	Un	Cadeado 50mm.	21,90	328,50
15	UN	Cadeado 30mm.	18,90	283,50
15	UN	Regador de agua de polietileno para jardinagem 10L.	14,90	223,50
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 3x3m, 100 micra.	29,90	299,00
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 4x3m, 100 micra.	39,90	399,00

*Wilson Galvão Moraes*



**FONTEL**COMERCIO DE ADUBOS E  
REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA.-MEADUBOS-SEMENTES-PRODUTOS VETERINÁRIOS-  
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS  
AGRICOLAS

Av. José Bonifácio, 1193 – Centro – Fone: 45 3259-1154

85898-000 – São José das Palmeiras – PR

CNPJ: 77.605.954/0001-52

CICAD: 4400001770

**ORÇAMENTO**

10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6X4m, 100 micra.	79,90	799,00
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6X6m, 100 micra.	87,90	879,00
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 7x7m, 100 micra.	99,90	999,00
7	UN	Machado em aço com cabo de madeira.	43,50	304,50
10	UN	Enxada em aço, 1,5 libra, com cabo de madeira de 2,5m.	39,90	399,00
10	UN	Enxada em aço, 2 libra, com cabo de madeira de 2,5m.	44,90	449,00
10	UN	Enxada largo 2,5 libra com cabo de madeira.	33,90	339,00
10	UN	Picareta ponta e pá estreita, com cabo de madeira.	37,90	379,00
15	UN	Vassourão gari 30cm cabo de madeira grosso.	24,90	373,50
15	UN	Vassourão gari 40cm cabo de madeira grosso.	29,90	448,50
15	UN	Vassoura plástica para jardinagem 22 dentes, cabo de madeira.	14,90	223,50
15	UN	Vassoura plástica para jardim 30 dentes, cabo de madeira.	17,90	268,50
15	UN	Vassoura de ferro para jardim com regulagem, cabo de madeira	19,90	298,50
30	CX	Luva descartável para inseminação artificial 80cm (100und.), na cor azul.	47,95	1.438,50
20	UN	Bainha para Inseminação artificial de Bovinos (100und.).	49,90	998,00
2	CX	Inseticida piretroide para controle de insetos em ambiente externo/frasco de 30ml (25 und./cx).	197,50	395,00
2	UN	Rolo corda poliéster 3,5mm (365mts)	39,90	79,80
2	UN	Rolo corda poliéster 4mm (320mts)	39,90	79,80
Total:				86.112,20

87.911,50

Wilson Gabriel Moran



**FONTEL**

COMERCIO DE ADUBOS E  
REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA.-ME

ADUBOS-SEMENTES-PRODUTOS VETERINÁRIOS-  
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS  
AGRICOLAS

Av. José Bonifácio, 1193 – Centro – Fone: 45 3259-1154  
85898-000 – São José das Palmeiras – PR

CNPJ: 77.605.954/0001-52

CICAD: 4400001770

## ORÇAMENTO

*Wilson Gabriel Morais*

FONTEL COMERCIO DE ADUBOS E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA.-ME  
**WILSON GABRIEL MORAIS – Sócio Administrador**  
RG nº 8.791.632-4 SSP/PR

**77.605.954/0001-52**

FONTEL COMÉRCIO DE ADUBOS E  
REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA

Av. José Bonifácio, 1193 - Centro  
CEP 85898-000 - São José das Palmeiras - PR





# AGROVETERINARIA BOA SAFRA

CNPJ: 07.716.181/0001-04

Ângelo Jose Appi

Rua das Orquídeas, 355, centro, Santa Tereza do Oeste/PR

CEP: 85.825-000

A Prefeitura De São José Das Palmeiras

## ORÇAMENTO

80	CX	Herbicida Glifosato 480 AKB-NA (Jardinagem), com composição de glifosato 48% (quarenta e oito por cento), embalagem/caixa com 25 pacotes x 20x 10 ml. Informações do fabricante, com validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data da entrega.	535,00	42.800,00
60	UN	Cesto tipo 'balaio' confeccionado em bambu, com capacidade mínima de 30 (trinta) litros	24,50	1.470,00
150	SC	Adubo em substrato em saca de 25 (vinte e cinco) kg.	15,00	2.250,00
300	UN	Formicida Granulada, (jardinagem amadora), com composição de Fipronil 0,01%, inertes 99,99%, embalagem de 500 (quinhentas) gramas.	5,90	1.770,00
9	UN	Tela para sombreamento, com Fator de sombreamento 70%, confeccionada em fio de polietileno ou polipropileno Anti-UV, na Cor preta com Medida de 3,00 (três) metros de largura, rolos com 50 (cinquenta) metros de comprimento.	420,00	3.780,00
150	UN	Inseticida, com composição de 0,2% de deltrametrina, utilizado no combate de formigas e baratas, embalagem de 01 (um) quilo.	17,90	2685,00
30	KG	Rolo de arame galvanizado número 14, rolo de 1kg.	9,70	291,00
30	KG	Rolo de arame galvanizado número 16, rolo de 1kg.	9,70	291,00
30	KG	Rolo de arame galvanizado número 18, rolo de 1kg.	9,70	291,00
10	UN	Corrente motosserra da marca STIHL 22 dentes (desdobra)	54,90	549,00
10	Un	Corrente motosserra da marca STIHL 27 dentes (desdobra)	54,90	549,00





# AGROVETERINARIA BOA SAFRA

CNPJ: 07.716.181/0001-04

Ângelo Jose Appi

Rua das Orquídeas, 355, centro, Santa Tereza do Oeste/PR

CEP: 85.825-000

10	UN	Corrente motosserra da marca STIHL 34 dentes (comum)	54,90	549,00
10	UN	Lima para corrente de motosserra (200x4,8mm)	7,90	79,00
10	UN	Lima para corrente de motosserra (200x5,2mm)	7,90	79,00
10	UN	Lima para corrente de motosserra (200x5,6mm)	7,90	79,00
10	UN	Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho M.	92,90	929,00
8	UN	Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho GG.	92,90	743,20
5	UN	Conjunto impermeável (calça+jaqueta) tamanho EXTRA G.	104,90	524,50
4	UN	Arame ovalado rolo de 1.000m bitola: 2,4X3mm, carga mínima de ruptura: 700kgf.	440,00	1760,00
450	Mt	Corda trançada poliéster de 14mm.	3,49	1.570,50
300	MT	Corda trançada poliéster de 12mm.	2,99	897,00
250	Mt	Corda trançada poliéster de 10mm.	2,60	650,00
1.600	Mts <sup>2</sup>	Lona produzida em polietileno na cor Preta, 200 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura.	1,50	2.400,00
2.400	Mts <sup>2</sup>	Lona produzida em polietileno na cor Preta, 100 micra de espessura, rolo de 50m de comprimento por 8m de largura.	1,00	2.400,00
20	UN	Chapéu modelo Carandá confeccionado em palha (GRANDE).	57,90	1.158,00
20	UN	Chapéu modelo Carandá confeccionado em palha (MEDIO).	27,90	558,00
30	un	Luva de segurança, confeccionada em vaqueta, reforço interno na palma, Tamanho G.	26,90	807,00
30	UN	Luva de segurança, confeccionada em algodão com banho de látex verde, palma corrugada e banho parcial no dorso. Tamanho G.	22,90	687,00
30	UN	Luva de segurança, confeccionada em couro de raspa, Tamanho G.	19,90	597,00
40	Pares	Calçado de segurança tipo botina, confeccionado em couro, possuindo fechamento em elástico, confeccionado em couro.	54,75	2.190,00
15	Pares	Bota confeccionada em PVC injetado (borracha), na cor BRANCA, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo.	47,80	717,00





# AGROVETERINARIA BOA SAFRA

CNPJ: 07.716.181/0001-04

Ângelo Jose Appi

Rua das Orquídeas, 355, centro, Santa Tereza do Oeste/PR

CEP: 85.825-000

15	Pares	Bota confeccionada em PVC injetado (borracha), na cor PRETA, possui revestimento interno com meia em poliéster, cano longo.	42,20	633,00
7	Um	Marreta 5kg aço forjado com cabo de madeira	106,25	743,75
7	UN	Marreta 1kg aço forjado com cabo de madeira	31,30	219,10
20	KG	Corrente calibrada 8mm galvanizada.	29,95	599,00
12	Um	Alicate universal, corpo forjado em aço especial e temperado, cabo revestido de polietileno.	22,90	274,80
12	Um	Alicate de Corte Diagonal 6.1/2 Polegadas.	12,90	274,80
20	Kg	Prego 18x27 maço de 1kg	8,79	175,80
20	KG	Prego 19x39 maço de 1kg	8,79	175,80
20	Kg	Prego 12x12 maço de 1kg	8,79	175,80
20	Kg	Prego 15x15 maço de 1kg	8,79	175,80
20	KG	Prego 20x30 maço de 1kg	8,79	175,80
20	KG	Prego 22x42 maço de 1kg	8,79	175,80
30	UN	Catracas para esticar arame	5,35	160,50
7	Un	Carrinho-de-mão com braço metálico e caçamba plástica funda de 3,5 mm, capacidade de 55litros.	160,90	1.126,30
15	Un	Cadeado 50mm.	20,00	300,00
15	UN	Cadeado 30mm.	17,90	268,50
15	UN	Regador de agua de polietileno para jardinagem 10L.	15,10	226,50
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 3x3m, 100 micra.	29,95	299,50
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 4x3m, 100 micra.	42,90	429,00
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6x4m, 100 micra.	84,90	849,00
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 6x6m, 100 micra.	89,75	897,50
10	UN	Lona confeccionada em polietileno (laranja) 7x7m, 100 micra.	100,00	1.000,00
7	UN	Machado em aço com cabo de madeira.	43,20	302,40
10	UN	Enxada em aço, 1,5 libra, com cabo de madeira de 2,5m.	42,70	427,00
10	UN	Enxada em aço, 2 libra, com cabo de madeira de 2,5m.	46,90	469,00
10	UN	Enxada largo 2,5 libra com cabo de madeira.	33,75	337,50



# AGROVETERINARIA BOA SAFRA

CNPJ: 07.716.181/0001-04

Ângelo Jose Appi

Rua das Orquídeas, 355, centro, Santa Tereza do Oeste/PR

CEP: 85.825-000

10	UN	Picareta ponta e pá estreita, com cabo de madeira.	39,50	395,00
15	UN	Vassourão gari 30cm cabo de madeira grosso.	25,70	385,50
15	UN	Vassourão gari 40cm cabo de madeira grosso.	31,80	477,00
15	UN	Vassoura plástica para jardinagem 22 dentes, cabo de madeira.	16,90	253,50
15	UN	Vassoura plástica para jardim 30 dentes, cabo de madeira.	19,90	298,50
15	UN	Vassoura de ferro para jardim com regulagem, cabo de madeira	20,85	312,75
30	CX	Luva descartável para inseminação artificial 80cm (100und.), na cor azul.	46,70	1.401,00
20	UN	Bainha para Inseminação artificial de Bovinos (100und.).	54,75	1.095,00
2	CX	Inseticida piretroide para controle de insetos em ambiente externo/frasco de 30ml (25 und./cx).	205,00	410,00
2	UN	Rolo corda poliester 3,5mm (365mts)	49,90	99,80
2	UN	Rolo corda poliéster 4mm (320mts)	49,90	99,80
		Total:		92.044,20

ANGELO JOSE APPI -Titular  
- CNPJ 07.716.181/0001-04-

AGROVETERINÁRIA BOA SAFRA LTDA. - ME  
CNPJ 07.716.181/0001-04